PROTOCOL BOOK OF ROBERT BROUN.

CXXV.-PRO JACOBO MOREIS ET SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo mensis vero Junii rlie decimo octavo regnorum-
que supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie X'rancie et
Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo

sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit proba mulier Helena Rod"ger relicta quondam Alexandri
Mitchell notarii publici super sola et funda

lThe rest'i,s uant'ing.)

ABSTRACT.

r.OR JAMES MOREIS AND HIS SPOUSE.

Instrument narrating that on the 18th duy of June 1618, there
compeared, personally a worthy woman, Helen Rod.ger, relict of the late
Alexa,nder Mitchell, notary public, upon the ground, etc.

l?ecot'd incomTiete.)

CXXVI.-PRO MARGARETA CUNYNGHAME

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis
pateat evidenter et sit notum quod- anno incarnationis d.ominice millesimo
sexcentesimo decimo octavo rnensis vero Junii die vigesimo tercio regnor-
umque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannie Francie
et Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo primo et decimo
sexto In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-
sonaliter comparuit proba mulier Margareta Cunynghame sponsa Adami
Cunynghame unius novissimorum ballivorum burgi de Irwing super solum
et fund.um illius tenementi terre perprius quondam Jonete Holmes sue
filie hered"itarie pertinentis jacentis infra dictum burgum de Irwing ex
orientali latere communis vie regie ejusdem prope crucem foralem dicti
burgi inter tenementum olim quondam Davidis Cunynghame nunc vero
Andree Calderwod vocati Sanct Conwellis walls ex australi et tenementum

.fr
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quondam Alexandri Mitchell nunc vero heredis dicti quondam Alexandri
et Joannis Gottray ex boreali partibus ab una et aliis Et ibidem dicta
Margareta habens suisque in manibus tenens quoddam sasine preceptum
cera inclusum e cancellaria dicti s. d. n. regis preposito et ballivis burgi
de Irwing directum pro sasina hereditarea totius et integri predicti tene-
menti terre ante et retro subtus et supra cum horto aggere et singulis
suis pertinentiis dicte Margarete tanquam legitime et propinquiori heredi
ilicte quondam Jonete sue filie (ratione provisionis) danda Quoclquidem
sasine preceptum dicta Margareta honorabili viro Allano Dunlop uni
ballivorum dicti burgi omni reverentia qua decuit presentavit eumque